REQUERIMENTO Nº 017/2025

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência, após ouvido o

Plenário, cumprindo o dever de fiscalização, requerer que seja enviado os

documentos da licitação de locação de veículos pesados para

Administração Pública.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se fundamenta na realidade uma vez que há

informações que existem veículos objetos de tal processo licitatório de locação de

veículos pesados os quais, segundo as informações, não estão sendo utilizados,

ou seja, se encontram parados no pátio da Secretaria de Obras.

Contamos com os nobres pares na aprovação deste requerimento e com o

Executivo no atendimento ao pleito.

  Carmo do Cajuru/MG, 26 de maio de 2025.

Débora Nogueira da Fonseca Almeida
Vereadora